2024 年５月31 日

各 位
会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫
（コード番号:6074 東証スタンダード）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年６月27日開催予定の第49回定時株主総会に「定款一部変

更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社は2024年５月31日付で株式会社ワカヤマアスレティックスを完全子会社化したことに伴い、当該会社

と当社の事業目的を共通化して整合性のある管理をするために、現行定款第２条(目的)を修正追加するもの

であります。

２. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．スイミングスクール、テニススクールおよび

フィットネスなどスポーツクラブの企画、経営

並びに運営管理およびこれらのコンサルタン

ト。

 ２～10 （条文省略）

11．不動産の賃貸に関する事業。

12～16 （条文省略）

（新  設）

17．飲食店の経営。

18～35 （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと及び次の事

業を営む会社の株式を所有することにより、当該

会社の事業活動を支配・管理することを目的とす

る。

１．スイミングスクール、テニススクールおよび

フィットネスなどスポーツクラブ事業の研究、

開発、企画、経営並びに運営管理およびこれら

のコンサルタント。

２～10 （現行どおり）

 11．不動産の賃貸、管理、保有、運用に関する事

業。

 12～16 （現行どおり）

 17．雑誌、図書等の出版。

 18．浴場、飲食店の経営。

  19～36 （現行どおり）

３. 日程

定款変更のための株主総会開催日     2024年６月27日（予定）

定款変更の効力発生日          2024年６月27日（予定）

以 上